Carteira de Investimentos

Data de atualizagéo: 16/12/2025

Descrigao
RENDA FIXA

Fundos de Investimento Multimercado

Fundos de Investimento Renda Fixa
RENDA VARIAVEL

AgOes

Fundos de Investimento em A¢Ges
IMOBILIARIO

EdificagGes Locadas a Patrocinadora

EdificagGes para Renda

EdificagGes para Uso Préprio

Fundo de Investimento Imobilidrio

Investimentos em Shopping Centers
OPERACOES COM PARTICIPANTES

Empréstimos e Financiamentos
ESTRUTURADO

Fundo de Investimento em Participagdes
DEPOSITOS JUDICIAIS/ RECURSAIS

Depdsitos Judiciais

TOTAL

Fonte: Geréncia de Controladoria (Telos)

Total (RS)

10.379.828.903,68
6.987.536.838,11
3.392.292.065,57
284.405.497,50
284.020,60
284.121.476,90
255.101.741,22
60.490.193,12
2.672.100,00
3.860.200,00
940.248,10
187.139.000,00
57.397.323,77
57.397.323,77
27.332.770,53
333.403,89
117.049,56

117.049,56

11.004.183.286,26

novembro 2025

Participagao no total

94,33%
63,50%
30,83%
2,58%
0,00%
2,58%
2,32%
0,55%
0,02%
0,04%
0,01%
1,70%
0,52%
0,52%
0,25%
0,00%
0,00%

0,00%

100,00%



